300 лева, вместо което ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА ДЪРЖАВАТА, представлявана от министъра на финансите, да заплати на „УИНДКРАФТ СИМОНСФЕЛД БГ“ ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [улица], ет.3, на основание чл.55, ал.1, пр.1 от ЗЗД сумата 30 622,73 лв. /тридесет хиляди шестстотин двадесет и два лева и седемдесет и три стотинки/, представляваща заплатена при начална липса на основание такса за производство на електрическа енергия от вятърна енергия по чл.35а от Закона за енергията от възобновяеми източници (ЗЕВИ), начислена за периода 01.07.2014г. – 10.08.2014г., удържана от „Енерго – Про Продажби“ АД и внесена в държавния бюджет както и направените по делото разноски за трите инстанции в общ размер на 8346,26 лева / осем хиляди триста четиридесет и шест лева и двадесет и шест стотинки/.	

ОБЕЗСИЛВА решение №363 от 11.02.2020г. по в. т.д. №5751/2019г. на Софийски апелативен съд в останалата допусната до касационно обжалване част, с която е потвърдено решение №1693 от 01.10.2019г. по т. д. №359/2018г.